
ŽINIASKLAIDA - MEDIA 

A. ORGANIZACIJOS/ASMENS INFORMACIJA

1. Paramos prašančio leidinio/laidos pavadinimas:
Lietuviškai:
Angliškai:

2. Redaktorius/programos vedėjas:
vardas pavardė 

B. APIBŪDINIMAS
1. Kuria kalba/kalbomis transliuojate ar leidžiate?

2. Kiek turite darbuotojų?

3. Kaip dažnai leidžiama/transliuojama?

4. Kiek kas mėnesį surenkate pajamų iš skelbimų ir
aukų?

5. Radijui ir televizijai:
a. Jeigu transliuojate per internetą, kokiu

internetiniu adresu?

b. Kaip plačiai transliuojama?

c. Kokie yra praėjusių penkerių metų „cume“
(klausytojų/žiūrovų per savaitę) skaičiai?

6. Spaudai ir leidiniams:
a. Leidinio rūšis (pvz., laikraštis, žurnalas, kt.)

b. Leidinio formatas/puslapių skaičius?

c. Kiek prenumeratorių?

d. Kokie praėjusių penkerių metų tiražai?

7. Leidinio ar programos turinys:
Pateikite trumpą leidinio ar programos turinio santrauką (pvz., procentais pasaulio žinių, kultūros, sporto, apylinkės ir/
ar organizacijų pranešimų, vaikams/mokymo medžiagos). 



                                                                                

8. Skaitytojų, žiūrovų ar klausytojų demografija: 
 

Pateikite trumpą santrauką apie skaitytojų/klausytojų/žiūrovų demografinę analizę (pvz. amžius, išsimokslinimas, 
ekonominė padėtis, gyvenvietė, interesai ir pan.). Kurią/kurias emigracijos „bangą/bangas“ pasiekiate: naujakurius, „antrąja 
bangą“, jų vaikus, pirmųjų emigrantų vaikus, vaikaičius ir t.t.? Išsamesnį aprašą galite pateikti ant atskiro lapo. 

     

 

9. Kokia Jūsų įstaigos įtaka/reikšmė lietuviškame gyvenime? 
 

Kaip Jūsų leidinys ar laida puoselėja lietuvybę ir jos išlaikymą išeivijoje? Kaip prisidedate prie naujos lietuviškos kartos 
ugdymo? 

     

 

 


	škai: 
	undefined: 
	as: 
	ate 1: 
	ate 2: 
	ate 3: 
	undefined_2: 
	1: 
	2: 
	undefined_3: 
	s pvz laikraštis žurnalas kt: 
	us: 
	fill_13: 
	undefined_4: 
	field 8: 
	field 7: 
	field 9: 


